2023 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント
代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

 （東証スタンダード・コード 6425）
問合せ先 執行役員 経営企画室長 竹内 東司
電話番号 03-5530-3055（代表）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行わない

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額 直近の配当予想
（2022 年 12 月 14 日公表）

前期実績
（2021 年 12 月期）

基準日 2022 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

1 株あたり配当金 0 円 未定 0 円

配当金総額 - - -

効力発生日 - - -

配当原資 - - -

2. 理由
 当社は、株主に対する利益還元を最重要経営課題の一つと位置づけ、自己株式の取得や安定的かつ

継続的に業績に見合った成果の配当を行うことを基本方針としております。しかしながら、新型コロ

ナウイルス感染症(COVID-19)等の影響による昨今の業績動向や今後の財務状況等を勘案した結果、収

益回復と財務基盤の安定化を図ることが急務であると考えております。つきましては、未定としてお

りました当期の期末配当金は、無配とさせていただくことといたしました。

（参考）配当実績

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期 期末 合計

当期実績（2022 年 12 月期） 0 円 0 円 0 円

前期実績（2021 年 12 月期） 0 円 0 円 0 円

以 上